ATO Nº 001/2018, de 18 de dezembro de 2018.

  CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

  O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

Senhor GILVANI BRONCA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 87, do

Regimento Interno - Resolução nº 001-18, de 04 de dezembro de 2018 -, combinado

com o art. 35, da Lei Orgânica Municipal, a fim de dar cumprimento ao requerido

pelo Senhor Prefeito Municipal, através do Ofício de nº 206/18, que pede a

apreciação da matéria em Regime de Urgência, nos termos do art. 53, da Lei

Orgânica Municipal, no que se refere ao Projeto de Lei de número 069/2018, o qual

se encontra nas Comissões de Constituição e Justiça e Orçamento e Finanças,

  RESOLVE:

  Art. 1º) Convocar a Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

para uma SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, no dia 19 de dezembro de 2018, com

início às 19 horas, na Sede da Câmara Municipal, a fim de apreciar o Projeto de Lei

de número 069/2018, de iniciativa do Poder Executivo Municipal.

  Art. 2º)   Este Ato entra em vigor a partir desta data.

  Roca Sales, 18 de dezembro de 2018.

      Gilvani Bronca

          Presidente

OF. CIRC. Nº 002/2018 - ROCA SALES, 18 de dezembro de 2018.

   EXMO. SENHOR VEREADOR:

   Conforme Ato nº 001/2018, de 18 de dezembro de 2018, da

Presidência da Câmara (cópia anexa), restou marcada uma Sessão Extraordinária

para o dia 19 de dezembro de 2018, às 19 horas, na Sede da Câmara Municipal, para

a qual fica Vossa Excelência convocada a participar, a fim de apreciar o Projeto de

Lei de número 069/2018.

                                      Vereador Gilvani Bronca

       Presidente

Recebi cópia da Convocação Extraordinária da Câmara Municipal de Vereadores de

Roca Sales, com Sessão marcada para o dia 19 de dezembro de 2018, às 19 horas.

Em ___ / ___ / 2018

------------------------------------------------------------

Vereador Paulo Germano Koste

Em ___ / ___ / 2018

------------------------------------------------------------

Vereador Ivair Zanchetti

Em ___ / ___ / 2018

--------------------------------------------------------------

Vereador Gilmar Dilkin

Em ___ / ___ / 2018

------------------------------------------------------------

Vereador Rogério Engster

Em ___ / ___ / 2018

-------------------------------------------------------------

Vereador Nelson A. Vasconcelos Salvador

Em ___ / ___ / 2018

-----------------------------------------------------------

Vereador Adriano Horbach

Em ___ / ___ / 2018

------------------------------------------------------------

Vereador Luís Fernando Horst

Em ___ / ___ / 2018

------------------------------------------------------------

Vereador Cleiton Telocken